– 14 –
Assurer la sécurité alimentaire de vos produits
La bande SecurevTM  est hermétique aux agressions micro-organiques.
Le TPU Reveyron est un matériau inerte parfaitement stable dans le temps car il ne contient
ni additif, ni plastifiant.
Grâce au double revêtement TPU et aux bords soudés [FPS], la bande offre une véritable
barrière contre toutes contaminations et infiltrations :
• Protection contre le développement de micro-organismes

•  Durée de vie des bandes considérablement augmentée :
forte résistance à l’usure et meilleure tenue aux impacts
hygiène et sécurité
©
Bandes Securev™ conçues
pour fonctionner dans les
environnements exigeants :
• Petits Ø d'enroulement
• Charges élevées
• Grandes vitesses
• Largeurs importantes
– 16 –
hygiène et sécurité
©
Face sup. Face inf. Type mm mm mm ShA N/mm mm mm
2PURB25/EHR √ 2000 2 1,80 0,25 85 Mate / HR 11 25 45 • • √ •
2PURB40/LHR √ 2000 2 2,30 0,40 85 Mate / HR 13 50 70 • • • √ •
2PURB100/LHR √ 2000 2 3,40 1,00 85 Mate / HR 13 100 160 • • • • √ •
3PURB170/LHR √ 2000 3 5,00 1,70 92 Mate / HR 18 180 240 • • • • • • √ •
2PURXD/EHR √ 2000 2 2,20 0,60 92 Diamant / HR 11 30 25 • • √ •
2PURX60HR/ED √ 2000 2 2,20 0,60 92 HR / Diamant 11 25 30 • • √ •
2PURX25/EHR √ 2000 2 1,80 0,25 92 Mate / HR 11 25 45 • • √ •
2PURX25/flHR √ 2000 2 1,80 0,25 92 Mate / HR 10 25 45 Flexible √ ■
2PURX30/LHR √ 2000 2 2,30 0,30 92 Mate / HR 13 60 80 • • • √ ▲
2PURX40/FHR √ 2000 2 2,30 0,40 92 Mate / HR 14 60 80 Semi-flex. √ •
2PURX50/flHR √ 2000 2 2,20 0,50 92 Mate / HR 9 40 60 Flexible √ ▲
2PURX90/LHR √ 2000 2 3,40 0,90 92 Mate / HR 13 100 160 • • • • √ •
3PURX30/FHR √ 2000 3 3,05 0,30 92 Mate / HR 18 100 130 Flexible √ ▲
2PURX30/LX30-1.9 √ 1500 2 1,90 0,30 92 Mate / Brillante 13 60 60 • • • √ ▲
2PURX30X/LX30 √ 2000 2 2,90 0,30 92 Mate / Brillante 13 80 80 • • • • √ •
Largeur de production
Option FPS
Nom
bre de plis